
Aktuální trendy 
grafického designu 
v polepu stěn
Polep stěn,
novinky, aplikace

POPAI CE a Sdružení dodavatelů pro signmaking 
ČR pořádají další ze společných odborných setkání, 
které se zabývají aktuálními otázkami nejen z oblasti 
výroby reklamy a POP aplikací, ale také trendy 
v architektuře a designu.

Představíme Vám nové progresivní materiály, postupy  
a trendy v polepování exteriérových a interiérových povrchů 
budov. Prezentace bude spojená s realizací na testovacích 
plochách, které budou součástí stánku Spandex Syndicut s.r.o.

POPAI
CENTRAL
EUROPE

Daniela Krofiánová
dkrofianova@popai.cz
Tel: +420 775 989 853

Marcela Pazourková
mpazourkova@popai.cz
Tel: +420 608 257 701

V případě Vašeho zájmu prosíme
o potvrzení Vaší účasti na ajanosik@popai.cz 

Akce se uskuteční 12. května od 11.00 do 12.00 hodin
v rámci veletrhu Reklama Polygraf ve výstavní expozici společnosti Spandex SyndiCUT

PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, 199 00 Praha 9, hala 3, stánek 3B 15

Přednáší: Jan HAVLENA, prodejce Spandex SyndiCUT s.r.o.

V programu bude vyhrazen časový prostor pro diskuzi o prezentované proble-
matice, která umožní vzájemnou výměnu informací mezi účastníky semináře.


